様式第６号

令和　　年　　月　　日

見　積　書

大崎町長　様

（提案者）所在地
事業者名
代表者名

下記の通り見積もりします。

記

１．令和７年度
	業務名
	大崎町セミセルフレジ導入委託業務

	見積金額
	導入業務委託料
	円
（うち、消費税及び地方消費税　　　　　　円）

	サービス利用料
（月額）
	円
（うち、消費税及び地方消費税　　　　　　円）

※金額はすべて消費税及び地方消費税を含んだ金額を記入すること。
※費用の詳細は，別紙明細（任意様式）を添付すること。

２．令和８年度以降（参考）
	見積金額
	サービス利用料
（年額）
	円
（うち、消費税及び地方消費税　　　　　　円）

※金額はすべて消費税及び地方消費税を含んだ金額を記入すること。
※令和８年度以降のシステム利用料は，年額を記載すること。
[bookmark: _GoBack]